ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМАРЧАГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Шалинское
25 июня 2014 года                                                                                          № 3/15
О членах избирательной комиссии муниципального образования Камарчагский сельсовет Манского района Красноярского края, с правом решающего голоса уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при проведении выборов

В соответствии с пунктом 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, избирательная комиссия муниципального образования Камарчагский сельсовет Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

Уполномочить членов избирательной комиссии муниципального образования Камарчагский сельсовет Манского района Красноярского края с правом решающего голоса Юрченко Светлану Николаевну, Чежину Екатерину  Алексеевну, Резникова Сергея Геннадьевича составлять протоколы об административных правонарушениях при проведении выборов главы Камарчагского сельсовета Манского района Красноярского края, депутатов в Камарчагский сельский Совет депутатов Манского района Красноярского края.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Камарчагский сельсовет

С.Н. Юрченко

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Камарчагский сельсовет

	Г.Н. Григорьева